15/10/2020 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FAC22053/03AGdBq27QLR00lc8wtBXvKqNgAwcVg39Q4Xjur3nto52_IUaKl-_b05i5r5bGAd04IFRvD… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 134/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 42 do Regimento Interno;

R E S O L V E:

I – Conceder o gozo de férias a servidora desta Casa
Legislativa, DEBORAH VITORIA FARIAS DO
NASCIMENTO, Mat. 55518 – 2, Assessora de
Departamento Financeiro, no período compreendido entre 16
de novembro de 2020 a 30 de novembro de 2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020.

II - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDENCIA, em 14 de outubro de 2020.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula
Código Identificador:FAC22053

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/10/2020. Edição 2687
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/